
PAG. 1 

 
 
DELIBERAZIONE N.  221 del 28 MAGGIO 2008        REP. N. 876 
 

OGGETTO: Aggiornamento delimitazione centro abitato.  
 
 
 
 
 
 
L’anno duemilaotto,  addì  ventotto del  mese di maggio  in Macerata e nella sede Municipale, 
alle ore  10,30 
 
 
 
 
Convocata nelle forme prescritte, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone seguenti: 
 
 
 
 
PRESIDENTE:   Meschini Giorgio 
 
 
ASSESSORI: Marconi Lorenzo 
  Carosi Federica 
  Compagnucci Mauro 
  Delle Fave Raffaele 
  Di Geronimo Giovanni  
  Di Pietro Stefano 
  Lattanzi Michele 
 
 
 
 
Partecipa alla seduta il Vice Segretario Generale  Dr. Vittorio Gianangeli. 
 
Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 



PAG. 2 

 
 
DELIBERAZIONE N.  221 del 28 MAGGIO 2008        REP. N. 876 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Tenuto presente che l’art. 4 del D.Lgs. N°285 del 30 aprile 1992 (Nuovo Codice della Strada) 
stabilisce l’obbligo, facente capo alla competenza della Giunta Municipale, della delimitazione del 
centro abitato; 
 
Dato atto che l’attuale delimitazione è stata stabilita con due distinte deliberazioni della Giunta 
Municipale, la n. 305 del 21/7/2004 e la n. 201 dell’1/6/2005; 
 
Preso atto che nel frattempo è stata definitivamente approvata la variante al P.R.G. relativa al 
cosidetto Piano Casa, che va ad incidere su una serie di aree situate immediatamente al di fuori 
dell’attuale perimetrazione del centro abitato, e che è imminente l’inizio dei lavori della vasta zona 
produttiva a Valleverde di Piediripa; 
 
Rilevato che il competente Servizio Gestione del Territorio ha proceduto ad una coerente e 
funzionale riperimetrazione, tradotta nella tavola allegata, che ha ottenuto il parere favorevole dei 
Servizi Lavori Pubblici e Polizia Municipale ; 
 
Dato atto che all’interno del territorio comunale non esistono strade di competenza ANAS; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica espresso dal Dirigente del Servizio Gestione del Territorio cui 
ha fatto capo l’istruttoria del presente atto; 
 
Ad unanimità dei voti, resi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 

 

1. Rideterminare la delimitazione di cui al richiamato art. 4 del Codice della strada nel senso 
risultante dalla allegata cartografia, costituita da unica planimetria riferita al territorio del 
capoluogo e a quello della tre frazioni; 

2. Disporre la pubblicazione del presente atto per i prescritti 30 giorni unitamente alla predetta 
cartografia; 

3. Trasmettere copia del presente atto completo di cartografia alla Amministrazione Provinciale.  

GC/



 
 
 

 
 IL SEGRETARIO GENERALE                                           IL   SINDACO- PRESIDENTE 

                                (firma all’originale)                                                                                 (firma all’originale) 
 

Si attesta che copia della presente viene pubblicata La presente delibera, a norma dell’art. 134 - III° comma - 
all’Albo Pretorio per gg. 30 consecutivi del  T.U.E.L. N. 267/2000 è divenuta esecutiva 

 
 IL                21.06.2008 
dal      10.06.2008 
  
al        09.07.2008 
 
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

(firma all’originale) 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
(firma all’originale) 

 
 
 

 
Art. 134 - IV° comma - T.U.E.L. N. 267/2000 - 
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE 
ESEGUIBILE  IL   
 

IL   SEGRETARIO GENERALE  
(firma all’originale) 

 
  

 
La presente copia, in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio, è conforme all’originale. 
 
     Macerata, lì  10.06.2008 
 
                           IL SEGRETARIO GENERALE 
 
 
 

 
TRASMETTERE 

 
 
 AL SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO  per esecuzione 
 
 AL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI  per competenza 
 
 AL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  per competenza 
 
    
   Avvertenze e Direttive _______________________________________________________ 

 
     
              Data 10.06.2008      IL  SEGRETARIO GENERALE  
                 (firma all’originale)     


	D E L I B E R A
	GC/
	IL SEGRETARIO GENERALE                                      
	IL                21.06.2008
	ESEGUIBILE  IL


